
 
AIZKRAUKLES NOVADA DOME 

 
Lāčplēša iela 1A, Aizkraukle, Aizkraukles nov., LV-5101, tālr. 65133930, e-pasts dome@aizkraukle.lv, www.aizkraukle.lv  

Aizkrauklē  

20.04.2023.         sēdes protokols Nr.5., 61.p.  

LĒMUMS Nr.278 

Par siltumenerģijas  karstā ūdens vajadzībām tarifu  

2023. gada vasaras sezonai Jaunjelgavas pilsētā 
 

Ar Aizkraukles novada domes 2022. gada 1. jūnija ārkārtas sēdes lēmumu Nr. 363 (protokols 

Nr.13.,2.p.) “ Par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifu 2022. gada vasaras sezonai 

Jaunjelgavas pilsētā”  tika: 

1) akceptēta sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EkoSil”, vienotais reģistrācijas numurs 

40103791625, juridiskā adrese: Garozes iela 25-1, Rīga, LV-1004, piedāvātā siltumenerģijas 

pārdošanas cena karstā ūdens vajadzībām 2022. gada vasaras sezonai (01.06.2022. – līdz 

2022./2023. gada apkures sezonas uzsākšanai) - 70.00 euro/MWh; 

2) noteikts siltumenerģijas tarifs  karstā ūdens patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri 

siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 16, Jaunjelgavā – 22.50 euro/m3 

bez PVN. 

    Lēmums stājās spēkā ar 2022.gada 1.jūniju. 

Siltumenerģijas ražotājs Jaunjelgavas apvienības pārvaldē iesniedza iesniegumu Nr.02/23 

(reģistrēts 11.04.2023., reģ. Nr.2.2/S/22/60) par siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām 

pārdošanas cenas 75.00 euro/MWh akceptēšanu 2023.gada vasaras sezonai. 

 Pie norādītās siltumenerģijas pārdošanas cenas siltumenerģijas tarifs karstā ūdens 

patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 

16, Jaunjelgavā – 22.76 euro/m3 bez PVN. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Enerģētikas likuma 

51.panta pirmo daļu, Ministru kabineta 2008.gada 21.oktobra noteikumiem Nr.876 

“Siltumenerģijas piegādes un lietošanas noteikumi” un  “Sabiedrisko pakalpojumu regulēšanas 

komisijas padomes 2010. gada 14. aprīļa lēmumu Nr.1/7  “Siltumenerģijas apgādes pakalpojumu 

tarifu aprēķināšanas metodika”, atklāti balsojot: ar 13 balsīm “PAR” (Leons LĪDUMS, Ingūna 

GRANDĀNE, Jurijs MAŠKOVS, Aivars MIEZĪTIS, Uģis RUBENIS, Anita OSTROVSKA, Zane 

ROMANOVA, Evija VECTIRĀNE, Andris ZĀLĪTIS, Aigars LUKSS, Elita KAŅEPĒJA, Guntis 

LIBEKS, Einārs ZĒBERGS), “PRET” – nav, “ATTURAS” – nav, Aizkraukles novada dome 

NOLEMJ: 

 

1. Akceptēt sabiedrības ar ierobežotu atbildību “EkoSil”, vienotais reģistrācijas numurs 

40103791625, juridiskā adrese: Garozes iela 25-1, Rīga, LV-1004, piedāvāto siltumenerģijas 

pārdošanas cenu karstā ūdens vajadzībām 2023. gada vasaras sezonai (līdz 2023./2024.gada 

apkures sezonas uzsākšanai) - 75.00 euro/MWh. 

2. Noteikt siltumenerģijas tarifu karstā ūdens patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā, kuri 

siltumenerģiju saņem no siltumapgādes jaudām Smilšu ielā 16, Jaunjelgavā – 22.76 euro/m3 

bez PVN. 

3. Lēmums par siltumenerģijas tarifu  karstā ūdens patērētājiem Jaunjelgavas pilsētā 2023. gada 

vasaras sezonā var tikt pārskatīts, ja tiks konstatēta būtiska atšķirība starp prognozējamajiem 

un faktiskajiem siltumtrases zudumiem. 

4. Uzdot Jaunjelgavas apvienības pārvaldei informēt karstā ūdens patērētājus par 

siltumenerģijas tarifu 2023.gada vasaras sezonai. 



2 

 

 

Pielikumā: Siltumenerģijas karstā ūdens vajadzībām tarifa aprēķins uz 1 lp. 

 
 

Sēdes vadītājs,  

domes priekšsēdētājs         L.Līdums 

 

 


